2023-2024年中国联通辽宁省分公司数字化部内网安全服务采购项目比选失败公告 (招标编号: SP2810230700010765)

一、更正内容:

详见其他公告内容

二、其他公告内容

项目名称: 2023-2024年中国联通辽宁省分公司数字化部内网安全服务采购项目

比选编号: SP2810230700010765

采购人: 中国联合网络通信有限公司辽宁省分公司

采购代理机构:中招国际招标有限公司

比选失败说明:

本项目于2023年7月28日发布第一次比选公告,比选文件获取时间为2023年7月28日16时00分至2023年8月2日17时00分,至比选文件获取截止时间,参与本项目的潜在应答人数量不足3个,本项目第一次比选失败。本项目于2023年8月4日发布第二次比选公告,比选文件获取时间为2023年8月4日16时00分至2023年8月9日17时00分,至比选文件获取截止时间,参与本项目的潜在应答人数量不足3个,本项目第二次比选失败。由于本项目经过两次公开比选失败,故采购人将对最终参与本项目的潜在应答人以单一来源方式进行采购。公告媒体:同时在中国联通采购与招标网(www.chinaunicombidding.cn)及中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)发布,其他媒介转载无效。

联系方式:

采购人: 中国联合网络通信有限公司辽宁省分公司

地址: 辽宁省沈阳市和平区市府大路157号

联系人: 张经理

联系电话: 024-22808273

采购代理机构:中招国际招标有限公司

采购代理机构地址:北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦601B室

联系人: 王标

电话: 15504044405

电子邮件: wangbiaoln@cntcitc.com.cn

2023年8月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司辽宁省分公司。

四、联系方式

招标人: 中国联合网络通信有限公司辽宁省分公司

地址:沈阳市和平区市府大路157号

联系人: 张经理

电话: 024-22808273

电子邮件: /

招标代理机构:中招国际招标有限公司

地址:北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦601B室

联系人: 王标



电话: 15504044405

电子邮件: wangbiaoln@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

